河南华英农业发展股份有限公司 关于公司股票被叠加实施其他风险警示的 公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏

特别提示:

- 1、公司股票自 2021 年 11月1日起叠加实施"其他风险警示" 特别处理,股票简称仍为"*ST华英":
 - 2、叠加实施其他风险警示后,证券代码不变,仍为002321;
- 3、叠加实施其他风险警示后,公司股票交易的日涨跌幅限制为 5%。

经河南华英农业发展股份有限公司(以下简称"公司")自查, 公司控股股东河南省潢川华英禽业总公司(简称"控股股东","华 英禽业总公司")在2019年度以公司名义开展融资行为,实质上构成 对上市公司非经营性资金占用,截至2021年10月20日,控股股东存在 非经营性资金占用余额为8,983.37万元,占公司最近一期经审计净资 产的4.48%。根据《深圳证券交易所股票上市规则(2020修订)》第 13.3条及第13.4条规定,公司股票交易将于2021年11月1日起被深圳 证券交易所叠加实施"其他风险警示"特别处理。现将有关事项公告 如下:

一、股票的种类、简称、证券代码、实行退市风险警示及叠加实

施其他风险警示的起始日

- 1、股票种类: 人民币普通股A股
- 2、股票简称: *ST华英
- 3、证券代码: 002321
- 4、原实施退市风险警示及其他风险警示的起始日:2021年4月30 日
- 5、实施退市风险警示叠加其他风险警示的起始日:2021年11月1 日
- 6、实施退市风险警示叠加实施其他风险警示后公司股票交易的 日涨跌幅限制为:5%

二、被叠加实施其他风险警示的原因

经公司自查,公司控股股东在2019年度以公司名义开展融资行为,实质上构成对上市公司非经营性资金占用。截至2021年10月20日,控股股东存在非经营性资金占用余额为8,983.37万元,占公司最近一期经审计净资产的4.48%。

虽目前公司重整及审批工作进展顺利,但鉴于时间紧张,公司预计不能在一个月内解决上述资金占用问题,根据《深圳证券交易所股票上市规则》(2020年修订)第13.3条及第13.4条规定,公司股票交易将被深交所实施其他风险警示。

三、董事会关于争取撤销风险警示的意见及具体措施

目前公司正处于重整审批阶段,为保护公司全体股东及债权人的利益,且彻底解决控股股东对公司非经营性资金占用问题,公司已与潢川县发展投资有限责任公司(以下简称"潢川发投")签署《重整意向财务投资协议》,潢川发投承诺:如公司重整获得法院裁定受理,针对占用资金8,983.37万元事宜,在重整计划执行完毕前,潢川发投

愿意以等额的现金归还公司,依法解决资金占用问题。具体内容详见公司2021年10月30日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的相关公告。

四、风险提示

1、公司股票存在被叠加实施退市风险警示的风险

因公司2020年度财务会计报告被亚太(集团)会计师事务所(特殊普通合伙)出具了无法表示意见的审计报告,且公司2020年《内部控制审计报告》被亚太(集团)会计师事务所(特殊普通合伙)出具了无法表示意见,根据《深圳证券交易所股票上市规则》(2020年修订)(以下简称"《上市规则》")第13.3条、第14.3.1条等之规定,深圳证券交易所已对公司股票交易实行了"其他风险警示"及"退市风险警示"处理。

如果法院正式受理对公司的重整申请,根据《上市规则》第14.4.1 条等规定,公司股票将被深圳证券交易所实行叠加"退市风险警示" 处理。

2、公司股票存在终止上市的风险

目前,公司股票交易已被深交所实行了"退市风险警示"叠加"其他风险警示"处理,如果公司2021年度出现《上市规则》第14.3.11条之规定情形的,公司股票将面临被终止上市的风险。如果法院正式受理对公司的重整申请且公司顺利实施重整并执行完毕重整计划,将有利于改善公司资产负债结构,推动公司回归健康、可持续发展轨道。若重整失败,公司将存在被宣告破产的风险。如果公司被宣告破产,根据《上市规则》第14.4.17条第(六)项的规定,公司股票将面临被终止上市的风险。敬请投资者理性投资,注意风险。

五、被叠加实施其他风险警示期间公司接受投资者咨询的联系方式

公司股票被叠加实施其他风险警示期间,公司将积极通过电话、 互动易等方式接受投资者咨询,联系方式如下:

- 1、联系电话: 0371-55697517
- 2、电子邮箱: liushenglong002321@163.com

公司郑重提醒广大投资者:《中国证券报》、《证券日报》、《证券日报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)为公司指定信息披露媒体,公司所有信息均以在上述指定披露媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告

河南华英农业发展股份有限公司董事会 二〇二一年十一月一日